Skierniewice, dnia 15.03.2017 r.

MIEJSKI ZAKtAD KOMUNIKACIJI Sp.zo0. 0.
Ul. Czerwona 7

96-100 Skierniewice
( Zamawiajacy )
Wykonawcy
uczestniczgcy w postepowaniu
MZK.01.P.2017
Dotyczy: postepowania o udzielenie zamoéwienia publicznego, prowadzonym w trybie
przetargu nieograniczonego sektorowego o wartosci szacunkowej powyzej progéw

ustalonych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy Prawo zamoéwien publicznych na dostawy p.n.

SUKCESYWNE HURTOWE DOSTAWY PALIW PLYNNYCH: OLEJU NAPEDOWEGO ON, BENZYNY
BEZOLOWIOWEJ PB 98 | PB 95 DLA MIEJSKIEGO ZAKLADU KOMUNIKACJI SPOtKA Z 0.0. W
SKIERNIEWICACH

publikacja ogtoszenia w Suplemencie do Dziennika Urzedowego UE od numerem: 2017/S
039-071480 data publikacji: 24.02.2017r., na stronie internetowej Zamawiajgcego
www.mzkskierniewice.pl i na tablicy ogtoszen w siedzibie Zamawiajgcego.

WYJASNIENIE TRESCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA NR 1 (SIWZ )

Ponizej przedstawiamy odpowiedzi na pytania przestane do przedmiotowego
postepowania przetargowego:

Pytania nr 1:

SIWZ.V. Warunki udziatu w postepowaniu; pkt 2.3.1.

Zamawiajqcy wskazuje, ze uzna warunek za spetniony w zakresie zdolnosci technicznej i
zawodowej jezeli Wykonawca wykaze, iz w okresie ostatnich trzech lat przed uptywem
sktadania ofert, a jezeli okres prowadzenia dziatalnosci jest krdtszy —w tym okresie, wykonat
co najmniej dwie dostawy paliw ptynnych o wartosci min. 10 min zt z podaniem ich wartosci,
rodzaju paliwa, dat wykonania i podmiotéw na rzecz ktdrych dostawy zostaty wykonane.

Czy pod terminem ,,dwdch dostaw” o wartosci 10 min zt Zamawiajqgcy do puszcza dostawy
do dwdch réznych kontrahentow na tqcznqg kwote 10 min zt w okresie ostatnich trzech lat,
czyli np. Dostawy do jednego z kontrahentéw Wykonawcy w ostatnich trzech latach opiewaty
na tgczng kwote 5 min zt i do drugiego podobnie.

Odpowiedi:
Zamawiajacy uzna warunek za spetniony w przypadku gdy Wykonawca wykaie dwie

dostawy o wartosci min. 10 min kazda, czyli od jednego kontrahenta dostawa musi byé¢ na
kwote za min. 10 min zt. ’




Pytania nr 2:

pkt 2.3.2.

Czy cysterna musi byc zaopatrzona w pompe do spuszczania paliwa czy wystarczy spust
grawitacyjny.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy pkt 2.3.2. V. SIWZ.

Pytania nr 3:

Poniewaz Zamawiajqcy w lll. SIWZ pkt 5.5 zastrzega sobie prawo monitorowania ilosci
dostarczonego paliwa poprzez pomiar na legalizowanych zbiornikach na jego stacjach paliw
w temp. 15°C oraz w przypadku wystgpienia znaczqcych niezgodnosci z dokumentem
dostawy korekty co do ilosci przyjetego paliwa, czy w zawiqzku z tym wystarczy, ze
Wykonawca bedzie posiadat transport zgodny z przepisami o transporcie drogowym i ustawy
0 przewozie materiatow niebezpiecznych ADR, z tym Ze cysterna bedzie posiadata spust
grawitacyjny bez odmierzacza i bez drukarki ( cysterna bedzie miata oplombowane wlewy i
wylewy — SIWZ IIl. Pkt 2) a ilos¢ dostarczonego paliwa bedzie rozliczana na podstawie
dowodu dostawy dostarczonego przez Wykonawce i pomiaru z legalizowanych zbiornikéw
Zamawiajgcego w temp. 15°C.

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy pkt 5.5 Ill. SIWZ i pkt. 2.3.2. V. SIWZ.

Pytania nr 4:

Czy Zamawiajqcy uzna za spetniony warunek jezeli Wykonawca wykaze, ze posiada wtasnq
cysterne spetniajgcq wymogi o transporcie drogowym i ADR ze spustem grawitacyjnym bez
drukarki a dostawy bedq odbywaty sie na zasadach opisanych w punkcie 2. powyzej i
przedstawi zobowigzanie innego podmiotu do oddania mu do dyspozycji niezbednych
zasobow na potrzeby realizacji zamdéwienia w celu awaryjnego zabezpieczenia dostaw.

Odpowiedzi:

Zamawiajacy, zgodnie z zapisami SIWZ i zgodnie z ustawg Prawo zamowien publicznych
dopuszcza udziatu w realizacji przedmiotu zaméwienia innego podmiotu, ktdry spetni
wymagania Zamawiajgcego okreslone w pkt 5.5 IIl. SIWZ i pkt. 2.3.2. V. SIWZ.




